# تنظیم اسلامی کا ترجمان

40

لاہور

ہفت روزہ

# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

مسلحہ اشاعت کا
30 واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

19 تا 25 ربیع الاول 1443ھ / 26 اکتوبر تا یکم نومبر 2021ء

## مکمل اور دائمی شریعت

محمد صلی اللہ علیہ وسلم کے آخری نبی ہیں اور ان کی لائی ہوئی شریعت ہر اعتبار سے مکمل اور ہر دور کے لیے واجب العمل ہے۔ شریعت کے احکام ہر قسم کے نقص سے پاک ہیں۔ ان کو استعمال کر کے شخصی معاملات کو بھی سنوارا جاسکتا ہے، ادارے اور تنظیمیں بھی چلائی جاسکتی ہیں اور بین الاقوامی معاملات بھی طے کیے جاسکتے ہیں۔